

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงสถานที่บ่อระบบบำบัดสิ่งปฏิกูลแบบบ่อทรายกรอง ขนาดเล็ก หมู่ที่ 11 บ้านสร้างถ่อนอก ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ (ล้อมรั้วลวดหนาม) ก่อสร้างรั้วรวมประตุน้อยกว่า ๒๕๐ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 231,800.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)..... ก่อสร้างรั้วลวดหนาม.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 29 พค. 2566 เป็นเงิน..... 231,800.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปค่าก่อสร้าง/แบบประเมินราคากลางงานอาคาร.....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายยอดเพชร พรหมหล่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 นายমনเทียน กองแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 นายจิระวัฒน์ บุตรวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงสถานที่บ่อระบบบำบัดสิ่งปฏิกูลแบบบ่อทรายกรอง ขนาดเล็ก หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสร้างถ่อนอก หมู่ที่ 11 ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 29 พ.ค. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	179,230.32	1.3074	234,325.72	
		-		-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
				234,325.72	
			รวมค่าก่อสร้าง	231,800.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 240.00 เมตร เจลีย์ 965.83 บาท/ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนเทียน กองแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายดาบชัย พิทักษ์เทพสมบัติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน

งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปรับปรุงสถานีบ่อระดมบำบัดสิ่งปฏิกูลแบบบ่อทรายกรอง ขนาดเล็ก หมู่ที่ 11

(ล้อมรั้วลวดหนาม)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านสร้างถ่อนอก หมู่ที่ 11 ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

ก่อสร้างรั้วระดมประตุน้อยกว่า 240 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่

๑๑ พ.ค. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานวางผังปรับพื้นที่ ขุดตอถางป่าวงแนว	240.00	เมตร		-	25.00	6,000.00	6,000.00	
	- ขุดดิน-กลบดิน	14.45	ลบ.ม.		-	125.00	1,806.25	1,806.25	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	9.75	ลบ.ม.	2,190.00	21,352.50	436.00	4,251.00	25,603.50	
	- เหล็ก RB 9 mm.	96.00	เส้น	155.00	14,880.00	20.46	1,964.06	16,844.06	
	- เหล็ก RB 6 mm.	108.00	เส้น	75.00	8,100.00	9.10	983.01	9,083.01	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	51.00	25.50		-	25.50	
	- เสาคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 4"x4"x2.00 m. @ 2.50 m.	102.00	ต้น	200.00	20,400.00	50.00	5,100.00	25,500.00	
	- ลวดหนามเบอร์ 14	160.00	กก.	85.00	13,600.00	5.00	800.00	14,400.00	
	1.5 งานแม่แบบ								
	- แม่แบบ(คิด 30 %)	10.80	ตร.ม.	380.00	4,104.00		-	4,104.00	
	- ค่าแรงแม่แบบ	18.00	ตร.ม.			133.00	2,394.00	2,394.00	
	รวมค่าแรง+ค่าวัสดุ							105,760.32	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

(นายมนต์เย็น กองแก้ว)

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน

งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปรับปรุงสถานที่จอดรถแบบอัตโนมัติเชิงอุตสาหกรรม หมู่ที่ 11

(ล้อมรั้วลาดหน้าม)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านสร้างดอนนอก หมู่ที่ 11 ตำบลสร้างดอนน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

ก่อสร้างรั้วรวมประตูด่านน้อยกว่า 240 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างดอนน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่

29 พ.ค. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.6 งานผนังก่อซีเมนต์เปลือยขนาด 0.07x0.19x0.39 ม.	141.00	ตร.ม.	145.00	20,445.00	80.00	11,280.00	31,725.00	
	ผนังก่อซีเมนต์เปลือยขนาด 0.07x0.19x0.39 ม.								
2	งานงานพื้นที่บริเวณด้วยดินถม+ลูกรัง								
	- งานดินถมบริเวณ	80.00	ตร.ม.	65.00	5,200.00	99.00	7,920.00	13,120.00	
	- งานลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	80.00	ลบ.ม.	104.00	8,320.00	135.00	10,800.00	19,120.00	
	งานเหล็กโครงพรรณ (ทำประตูรั้ว)	-	งาน	-	-	-	-	-	
	- เหล็กกล่อง 1x2 นิ้ว	4.00	ท่อน	320.00	1,280.00	-	-	1,280.00	
	- เหล็กกล่อง 1x1 นิ้ว	15.00	ท่อน	215.00	3,225.00	-	-	3,225.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ บานพับ กอประตู สลัก เสายึด	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- ค่าแรงงาน	1.00	งาน	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							179,230.32	

(ลงชื่อ).....ประชาชนกรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายสมนเทียน กองแก้ว) กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

(นายสมนเทียน กองแก้ว)

(นายจิระวัฒน์ นุตราชัง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย